

# Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

## Prefeitura Municipal de Macaúbas

segunda-feira, 10 de abril de 2017

Ano V - Edição nº 00665 | Caderno 1

## Prefeitura Municipal de Macaúbas publica



Praça Imaculada Conceição | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian 6A0D9C01F76D7D065C1F4C18F8665E77

#### Diário Oficial do **Município 002**

## Prefeitura Municipal de Macaúbas

## SUMÁRIO

- $\bullet$  CONTRATO SAAE-MAC Nº 029/2017 ORDEM DE SERVIÇO. CONTRATO SAAE-MAC Nº 030/2017 ORDEM DE SERVIÇO.
- ERRATA PREGÃO ELETRÔNICO 004/2016.

Praça Imaculada Conceição | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br

## Prefeitura Municipal de Macaúbas

Contrato



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N - MACAÚBAS - BAHIA C.N.P.J. N° 14.380.828/0001-27 - I. ESTADUAL N° 30.304.758.

FONE-FAX: 77-3473-1141 / 1142 - 0800-284-2004

E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br

Macaúbas-BA., 10 de Abril de 2017.

#### ORDEM DE SERVIÇOS

Autorizamos a Empresa ADEPRES – Agência de Desenvolvimento e Prestação de Serviços Ltda. - CNPJ: 01.151.916/0001-05, Tomada de Preços 06/2017, Contrato SAAE-MAC. 029/2017, no Valor Total de R\$ 43.309,90 (Quarenta e três mil e trezentos e nove reais e noventa centavos), tendo como objeto, Contratação de empresa especializada, para execução dos serviços de obras de engenharia para Construção de base de apoio da unidade filtrante e do reservatório, Casa de Química e cercamento da área, no Pov. De Contendas, localizada na zona rural deste Município, em conformidade com o exposto no contrato retro mencionado, assinado em 05/04/2017.

Atenciosamente,

Delcione Oliveira Figueiredo Diretor do SAAE

Praça Imaculada Conceição | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br

#### Diário Oficial do **Município** 004

## Prefeitura Municipal de Macaúbas



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N - MACAÚBAS - BAHIA C.N.P.J. N° 14.380.828/0001-27 - I. ESTADUAL N° 30.304.758.

FONE-FAX: 77-3473-1141 / 1142 - 0800-284-2004

E-MAIL: <a href="mailto:saaemacaubas@yahoo.com.br">saaemacaubas@yahoo.com.br</a>

Macaúbas-BA., 10 de Abril de 2017.

#### ORDEM DE SERVIÇOS

Autorizamos a Empresa ADEPRES - Agência de Desenvolvimento e Prestação de Serviços Ltda. -CNPJ: 01.151.916/0001-05, Tomada de Preços 06/2017, Contrato SAAE-MAC. 030/2017, no Valor Total de R\$ 215.466,33 ( Duzentos e quinze mil e quatrocentos e sessenta e seis reais e trinta e três centavos), tendo como objeto, Contratação de empresa especializada, para execução dos serviços de obras de engenharia para execução parcial do projeto de ampliação e reforma da sede do SAAE-Macaúbas-BA., em conformidade com o exposto no contrato retro mencionado, assinado em 05/04/2017.

Atenciosamente

Delcione Oliveira Figueiredo

Diretor do SAAE

## Prefeitura Municipal de Macaúbas

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS CNPJ Nº 13.782.461/0001-05

### ERRATA DA PUBLICAÇÃO DO DIA 24 DE FEVEREIRO DE 2017, REFERENTE AO PREGÃO ELETRONICO 004/2016

Por erro de digitação onde se lê: "Vigência: 03.02.2017", Leia – se: 14.03.2017". Demais dados permanecem inalterados, Macaúbas – BA, 10 de abril de 2017.

AMÉLIO COSTA JUNIOR Prefeito Municipal

Praça Imaculada Conceição | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br